

1 入札説明書の修正箇所

仕様書等に対する質問への回答方法(回答日)	
変更前	平成30年2月8日 午前10時00分 ~ 平成30年2月20日 午後5時00分
変更後	平成30年2月8日 午前10時00分 ~ 平成30年2月26日 午後5時00分

2 公告の変更箇所(入札日等の変更)

仕様書等に対する質問への回答日	
変更前	平成30年2月8日 10:00 ~ 平成30年2月20日 17:00
変更後	平成30年2月8日 10:00 ~ 平成30年2月26日 17:00

入札書提出期間	
変更前	平成30年2月19日 9:00 ~ 平成30年2月20日 17:00
変更後	平成30年2月23日 9:00 ~ 平成30年2月26日 17:00

開札予定日時	
変更前	平成30年2月22日 10:30
変更後	平成30年2月28日 10:30

落札決定(予定)日	
変更前	平成30年3月1日を予定とするが、入札参加資格の審査状況等により延期する場合がある。
変更後	平成30年3月7日 を予定とするが、入札参加資格の審査状況等により延期する場合がある。